PAGE

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

 КУРТАМЫШСКИЙ  РАЙОН

ГЛАВА КУРТАМЫШСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 21 июля 2014 года    № 43-р
г. Куртамыш

	О списании  имущества финансового отдела Администрации Куртамышского района

 В соответствии с  пунктом 3 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации   местного самоуправления в Российской Федерации»,   Положением   о порядке списания основных средств (фондов), находящихся в муниципальной собственности Куртамышского района, утвержденным постановлением Главы Куртамышского района от 20.02.2014 г. № 6, на основании заявления финансового отдела Администрации Куртамышского района от 17.07.2014 г.
ОБЯЗЫВАЮ:

 1. Финансовый отдел Администрации Куртамышского района (Бояринцева Т.А.):

1) списать с баланса имущество согласно приложению к настоящему распоряжению;

2) отразить списание имущества, указанного в пункте 1 настоящего распоряжения,  бухгалтерскими проводками в июле 2014 года.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте  Администрации Куртамышского района.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста отдела  экономики, управления муниципальным  имуществом и земельных отношений Администрации Куртамышского района Ковалеву Л.Г.
Глава Куртамышского района                                                      В.А. Суханов
Ковалева Л.Г.
2-10-07
Разослано по списку  (см.  на обороте)
	Приложение

к распоряжению Главы Куртамышского района от 21 июля 2014 года № 43-р «О списании имущества финансового отдела Администрации Куртамышского района»

Список имущества, подлежащего списанию
	№
	Наименование имущества
	Причина списания
	Количество экземпляров
	Остаточная стоимость

	1.
	Компьютер, инвентарный номер 01360021
	Сломан, не пригоден к эксплуатации
	1
	16533,30

	2.
	Компьютер, инвентарный номер 01360027
	Сломан, не пригоден к эксплуатации
	1
	40255,32

	3.
	Системный блок, инвентарный номер 01360028
	Сломан, не пригоден к эксплуатации
	1
	40255,32

	4.
	Компьютер, инвентарный номер 01360034
	Сломан, не пригоден к эксплуатации
	1
	23054,85

	5.
	Компьютер, инвентарный номер 01360035
	Сломан, не пригоден к эксплуатации
	1
	23054,85

	ИТОГО

	5
	143153,64

	Управляющий делами - руководитель аппарата

Администрации Куртамышского района
	Т.В.Большакова